



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

B.J. EJENDOMME ERHVERV APS
RYPEBAKKEN 42, 5210 ODENSE NV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. november 2021

Bent Kilsgaard Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B.J. EJENDOMME ERHVERV ApS Rypebakken 42 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 34 62 85 05 Stiftet: 15. august 2012 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Bent Kilsgaard Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udlejning, administration og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 270 tkr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		239.650	235.569
DRIFTSRESULTAT FØR DAGSVÆRDIREGULERING.....		239.650	235.569
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		188.694	52.418
DRIFTSRESULTAT.....		428.344	287.987
Andre finansielle omkostninger.....	2	-81.988	-115.110
RESULTAT FØR SKAT.....		346.356	172.877
Skat af årets resultat.....	3	-76.072	-38.525
ÅRETS RESULTAT.....		270.284	134.352
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		270.284	134.352
I ALT.....		270.284	134.352

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme.....		4.520.000	4.331.306
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.520.000	4.331.306
ANLÆGSAKTIVER.....		4.520.000	4.331.306
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	4.475
Tilgodehavender.....		0	4.475
Likvide beholdninger.....		31.588	501.557
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		31.588	506.032
AKTIVER.....		4.551.588	4.837.338
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		835.761	565.477
EGENKAPITAL.....		915.761	645.477
Hensættelse til udskudt skat.....		390.362	318.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		390.362	318.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		3.710	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	3.710	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.110.930	3.744.361
Anden gæld.....		35.200	34.500
Deposita.....		56.250	56.250
Periodeafgrænsningsposter.....		29.375	28.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.241.755	3.873.861
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.245.465	3.873.861
PASSIVER.....		4.551.588	4.837.338
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	80.000	565.477	645.477
Forslag til resultatdisponering.....		270.284	270.284
Egenkapital 30. juni 2021.....	80.000	835.761	915.761

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	81.044	113.802	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	944	1.308	
	81.988	115.110	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.710	-4.475	3
Regulering af udskudt skat.....	72.362	43.000	
	76.072	38.525	
Materielle anlægsaktiver			
		Investeringseje domme	4
Kostpris 1. juli 2020.....		4.119.033	
Kostpris 30. juni 2021.....		4.119.033	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. juli 2020.....		212.273	
Årets værdireguleringer.....		188.694	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2021.....		400.967	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		4.520.000	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

4

Selskabets Investeringsejendom omfatter en erhvervsejendom på 949 m² beliggende i Odense NV. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet er fastsat til 5,25% ud fra ejendommens karakter som industri og logistik. (30.06.2020: 5%).

Ved opgørelse af afkastet tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelseskostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejde mv.

Følsomhedsanalyse:

Selskabet måles til dagsværdi, som opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder forventet normalindtjening samt forventet afkastkrav. Der er en naturlig usikkerhed ved måling af dagsværdien af ejendommen, da forudsætningerne er baseret på skøn, og markedet udvikler sig løbende.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ændringer med +/- 0,25 procent i diskonteringsrenten påvirker årsrapporten således:

Diskonteringsrente +0,25%, påvirkning på ejendom 205 t.kr. og egenkapital 160 t.kr.

Diskonteringsrente -0,25%, påvirkning på ejendom 226 t.kr. og egenkapital 176 t.kr.

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Investeringsejendom
Dagsværdi 30. juni 2021.....	4.321.905
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	188.694

Langfristede gældsforpligtelser

5

	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	3.710	0	0	0
	3.710	0	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BENT JØRGENSEN EJENDOMME ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
